
2. pielikums 

Jūrmalas domes 

2025. gada 27. novembra noteikumiem Nr. 3 

(protokols Nr. 21, 53. punkts) 

 

3. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 29. augusta noteikumiem Nr. 5 

(Protokols Nr. 11, 44. punkts) 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

  Nr.  
 

 

Par dalību īss programmas/ aktivitātes 

nosaukums un Nr. ierobežotā/ atklātā projektu 

pieteikumu konkursā un īstenošanu tā 

apstiprināšanas gadījumā 

(protokols Nr. , . punkts) 

 

Pamatojoties uz konkrētās aktivitātes regulējošiem un citiem saistošiem normatīviem 

aktiem un izsludināto projektu pieteikumu konkursu/ uzaicinājumu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 

2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023. – 2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023. – 2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna 

2023. – 2029. gadam prioritātes/ rīcības virziena/ uzdevuma/ darbībai, ņemot vērā Jūrmalas 

domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

noteikumi” 7. punktu, un Jūrmalas domes profilējošās komitejas 20__. gada __. _______ 

atzinumu (protokols Nr. ____ ________), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības/ iestādes/ kapitālsabiedrības dalību partnerībā 

ar Projekta vadošo partneri – vadošā partnera nosaukums/ kā Projekta vadošajam partnerim 

partnerībā ar Projekta partneri/iem partnera/u nosaukums/i, pilns darbības programmas 

nosaukums, aktivitātes Nr.___“Aktivitātes nosaukums” ierobežotā/ atklātā projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Projekta nosaukums” (turpmāk - Projekts). (Ja 

projekta darba valoda nav latviešu valoda, tad šajā lēmumā projekta nosaukums norādāms 

gan latviešu valodā, gan projekta darba valodā.) un uzsākt Projekta īstenošanu. 

2. Noteikt Projekta mērķi - Projekta vispārīgā mērķa apraksts. 

3. Noteikt ieguvumus no Projekta īstenošanas - sagaidāmā rezultāta un pašvaldības ieguvuma/u 

apraksts. Ieguvumiem no Projekta īstenošanas jābūt atbilstošiem attiecīgajos attīstības 

plānošanas dokumentos definētajām rīcībām un aktivitātēm sasniedzamajiem 

rezultātiem/rādītājiem. 



 

2 

 

4. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības/ iestādes/ kapitālsabiedrības pienākumus – 

projektā veicamo pienākumu apraksts (ja attiecināms). 

5. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 20__. gada _______ līdz ______. 

6. Noteikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības/ iestādes/ kapitālsabiedrības kā Projekta 

partnera/ vadošā partnera kopējās indikatīvās izmaksas, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu1, 

t.sk.: 

6.1. attiecināmo izmaksu summa 0 000,00 euro (summa vārdiem euro un 00 centi), kur: 

6.1.1. Fonda nosaukums finansējums ir 00 procenti jeb 0 000,00 euro (summa vārdiem 

euro un 00 centi); 

6.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 00 procenti jeb 

0 000,00 euro (summa vārdiem euro un 00 centi); 

6.2. neattiecināmo izmaksu2 summa, ko sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, ir 

0 000,00 euro (summa vārdiem euro un 00 centi); 

6.3. ārpus Projekta izmaksu3 summa ir 0 000,00 euro (summa vārdiem euro un 00 centi). 

7. Projekta priekšfinansējumu 0 000,00 euro (summa vārdiem euro un 00 centi) jeb 00 procentu 

apmērā no šī lēmuma 6.1.1. punktā minētajām attiecināmām izmaksām segt no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 20__. gada budžeta. 
8. Projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu Projekta konkursa organizētājam līdz 

20__. gada ________ uzdot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības struktūrvienībai/ iestādei/ 

kapitālsabiedrībai vai personai sadarbībā ar sadarbības struktūrvienību/ iestādi / 

kapitālsabiedrību vai personu un uzsākt Projekta īstenošanu. 

9. Cita informācija saskaņā ar Projekta konkursa nolikuma prasībām. 

10. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) V. Uzvārds 
 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
1 Projekta finansēšanas plāns (Noteikumu 3. pielikuma pielikums). 
2 Neattiecināmās izmaksas - izmaksas, kas tieši saistītas ar projektu izpildi un ir nepieciešamas projekta mērķa 

pilnīgai sasniegšanai. 
3 Ārpus projekta izmaksas - izmaksas, kas veidojas papildus projekta izpildes laikā, vai nav atbalstāmas no 

finansējuma devēja puses. 


